
Till Minne av Egon Weller 

 

Egon Weller född 20 juli 1945 Draschwi fd Östtyskland – en av våra tidigare duktiga friidrottare har 

lämnat oss 26 oktober 2024. Egon bodde sedan några år i Asarum och efterlämnade dotter Mira 

Weller Nilsson Lönsboda samt bror och syster i Troisdorf Tyskland. 

Vi är många som minns Egon Weller som kom från Tyskland för att jobba på Olofströms Bruk. Han 

hade idrotten med sig och fortsatte med den i UF Contact. Han såg till att det blev utbyte med sin 

tyska klubb. Egon var energisk och tränade mycket. Det blev många enskilda lopp och stafetter bland 

annat ”kust till kust” i Skåne där vi fick dubblera långsträckorna på mellan 10 och 15km flera gånger. 

Han var med i Contacts lag i Karlskrona Runt där vi placerade oss bland de främsta och en gång 2a 

med ”K Stormarknad” efter ett ”KA2 lag”. Vi vann KA-stafetten (Karlshamns Allehanda) 1988 där Egon 

ingick i ett OK Vilselag, vinst även med UF Contact i Sydoststafetten 1988 mellan Karlskrona och 

Ronneby där vi slog topplaget Brittatorp. Egon har ett antal klubbrekord i UF Contact särskilt som 

veteran.  Här är några som minns mer: 

Christer Stensson - Det blev ett stort antal träningspass med Egon såsom intervaller, distanslöpning, 

styrketräning, snabbhet med mera. Goda och glada minnen. 

Johnny Isaksson - Tråkigt att höra. Jag sprang flera lopp med Egon och han var alltid snabbare.  

Christer Olsson - Träffade Egon första gången vid en av Contact's första resor minns honom som en 

glad galej vi hade många trevliga stunder tillsammans både privat och på träningarna. Särskilt ett 

privat minne av Egon har jag när jag bodde hos hans föräldrar i Siegburg dom hade hönsfarm då blev 

det tävling mellan Egon och mej i vem som kunde äta mest ägg. Jag vann visserligen men mådde 

tjyvtjockt resten av den dagen så han visste nog. Han var en riktig spillevink och god kamrat. Vila i frid 

kompis. 

Matti Mantere - R:I:P Egon  Harald Alla - Vila i frid  

Kristina Karlsson - Vila i frid!  Daniela Costaniuc 

 
 
Pertti Eelis Torikka 

Vila i frid  
 
Anders Persson 


